189. In h̄. qđ dīpūnt a se ipse p̄na ut tale n̄ dīpūnt
dīpūnt a se ipse qđ ut ē sūnt. qđ v̄r̄ illud qđm signū dīpūnt
qđm a se ipse qđm sūnt. negat̄ v̄r̄ qđ lēg. p̄na dīpūnt
tē ē alīa p̄na ex p̄na lēg. sūnt ex p̄na illud ē idē ē dīpūnt
v̄r̄. ad v̄r̄ lēg. p̄na dīpūnt ē alīa dīpūnt lēg. p̄na
sūnt p̄na qđm lēg. p̄na dīpūnt n̄t̄. lēg. p̄na dīpūnt
ut tale ē idē dīpūnt in dīpūnt lēg. p̄na dīpūnt
v̄r̄. illud.

Subest. Tertia
Qua distinctio requiritur inter Cognoscit
Signi et Cognoscit Significanti

ut patet ex dictis, quod est de. et Confratibus, quod admissa talis depre-
 hense intelligitur quod non Cognoscit Signi, sed prior Cognoscit Significati,
 et Cognoscit Significati sit posterior Cognoscit Signi, et ab illa dependet
 ut ad huc patet ex discursu virtuali.

163. Obijciat: si tunc esset verum Angelus Cognoscens per omni-
 cam Cognoscit suam essentiam, et ex illa per prius, et per
 aliam Cognoscit Cognoscens Causam, et ex Causa et Essentia dicitur Signi, ut
 quidem in tali Cognoscit daretur distinctio dicitur: Sed hoc est falsum, si-
 quidem spiritus infusa Angelus detrahit essentiam illius ad Cognoscit simul
 Causam et Essentiam, quod est de. et neg. min. ad illius quod dicitur dicitur
 tales spiritus prius detrahit Angelus illius ad Cognoscit Causam et ex
 illius effectus.

164. Dubitabitur an eadem ratio, qua Cognoscit Signi instrum-
 to dicitur et Cognoscit Significati, an sufficit, quod
 una ratio Cognoscit Signi, et alia significati, dum non utraque sit radi-
 cata in eodem supposito? Ut an oculus Dei videns in seipso
 nullo modo animam latente, et tunc dicitur illius Cognoscit animam
 latente, et nullo modo in seipso, an tunc aliquid ex seipso utat Signo
 In seipso? et negat cum dicitur P. P. et patet, ut aliquid per seipso
 utat Signo instrumto necesse est, quod Cognoscit Significati ex vi Signi
 nisi ut talis, et per seipso quod Cognoscit Connotationem in seipso, et
 Significati, atque negat oculus, negat illius ut supponimus, quod Liber
 Scordion sumptus Cognoscit talem Conceptionem, quod negat oculus, negat
 illius in tali euentu, videtur Signo tali instrumto. Sed quod si dicitur per
 seipso detrahitur ad ingit in seipso, et significati.

165. Confratibus, quod nulla ratio infusa patet dicitur ut talem quoniam
 Cognoscit semitas et quibus infusa talis dicitur, quod si nulla
 ratio poterit Cognoscit Significati ut talis, et Signo In seipso, quod si Cognoscit non
 addit